

# Referat fra kretsstyremøtet 13. desember 2023.

	Hvem	Innkalt	informert	Tilstede
KL	Rune Haukedal (RH)	X		x
VKL	Henrik Tønnesen (HT)	X		x
KS	Jan Bjørnsrud (JB)	X	x	
KS	Ingeborg Stormoen Melø	X		x
KS	Vakant			
KS	Alvind Audestad Holtet,	X		
KS	Isak G. Eriksen	X		x
KSEK/ØK	Nina Dæhli (ND)	X		x
	Hilde Haldorhamn	X		x
Vara	Olav Andreas Høvik (OAH)		x	
Vara	Torgeir Feyling, Hyggen,		x	

## Sak 82/23 Godkjenne protokollen fra kretsstyremøtet 15. november

**Vedtak:** Referatet fra kretsstyremøtet 15. november ble godkjent

## Sak 62/23 Teggern

Det gamle kretskontoret til Nedre Buskerud krets er i ferd med å tømmes og ryddes. Kretsstyret hadde dugnad med å tømme tilhengeren med materiell fra Teggern og plasserte det på Stabburet, dette ble gjennomført raskt og effektivt.

## Sak 74/23 Kretstinget - Oppfølging etter Kretsting er vi ajour

Kommentarer under behandling: referat er signert og har blitt publisert på nettsidene.

## Sak 83/2023 – Arrangementer

Gruppeleder samling 17. januar – hva kan vekstkonsulenter bidra med ift rekruttering?

Hilde Haldorhamn har laget en gruppeundersøkelse som skal besvares før arrangementet. Invitasjonen til møtet legges ut på nettsidene og i min speiding. Sted for arrangementet er fremdeles åpent, prøver å finne et sted å arrangere dette.

**Peff 2 kurs:** To kurs, første kurshelg er 9 til 11 februar, neste helg er 12. til 14. april i samarbeid med Nedre Eiker FA.

**Inspirasjonstur 2024** – Turen er avbestilt og det må settes opp andre alternativer steder for gjennomføring av arrangementet. Kretstinget har vedtatt at det ikke skal støttes, gjennom budsjettvedtaket som ble gjort på kretstinget 18. oktober. Et forslag

er å ta utgangspunkt i Tredalen leirsted og bestille båttur fra Skjærhalden til Strømstad.

Rune ønsker å være programsjef. Ingeborg veileder. Kretsstyret utsetter vedtak i denne saken til over nyttår.

**Hiorthen 8. til 10. mars 2024** planlegging har startet i det små. Samme sted som sist, Rjukan og Hardangervidda og stort sett samme opplegg.

Kretsstyremedlem Alvind Audestad Holtet, Røyken speidergruppe ble utpekt som Hiorth sjef med Jan Bjørnsrud som administrativ sjef og David Stafford fra 1 Skougum. Henrik Tønnesen vil også være i stab.

**Kretsbannerkonkurransen 2024** gjennomføres helgen 26. til 28. april 2024 på Skogsborg og Sjøboden etter avtale med DNT. Kiosken blir åpen. Bærumsgruppene er ansvarlig for planlegging og gjennomføring. Sindre Ottesen fra 1 Eiksmarka er «primus motor» men trenger hjelp fra Kretskontoret for å få på plass resten av staben. Han har fått overlevert informasjon og dokumenter fra KBK i 2016, 2020 og 2023. Høvik Verk har annet program og kan derfor ikke være med, men dette utelukker ikke deltakelse i arrangørstaben. Nadderud kunne ikke delta men vil være i stab, 1 Tanum, Kolsås, 1 Eiksmarka og 1. Høvik, Høvik Verk og Snarøya Sjø.

Hilde Haldorhamn følger opp saken med å få opprettet diskområde, og dette krever at alle deltakerne Kretsbannerkommiteen får speiding.no e-post adresse.

Sak 84/2023 støtte til NM i Speiding - hvilket standpunkt lander vi på?

Henrik redegjorde for 3 alternativer. Kretsstyret bestemte seg for alternativ C, beholde kr 25000,- + kr 16000,- = kr 41000,- Prognose for regnskap 2023 er underskudd på kr 201000,- og kr 41000,- går til å dekke underskuddet.

**Vedtak:** Kretsstyret vedtok alternativ 3 som var å beholde pengene i kretsen.

Sak 51/2023 – Jamboree støtte – hvor står vi?

På siste kretsstyremøte ble det bestemt at søknader kan fremsendes etter fristen hvis det foreligger spesielle/ særskilte grunner/ sosiale forhold.

Det ble fattet vedtak etter samme norm for NM, nemlig at ubrukte midler føres tilbake til kretsen. Dette er og iht hva som ble besluttet på kretstyremøte 15. nov.

Sak 60/2023 – Hytter, hus og utstyr

**Hyttene Grønland** –

**Leirsted Leikvinjar** – basert på innspill fra Ingrid Norland mht kjøregodtgjøring ifb med kjøring til og fra dugnad. Kretsstyremedlem Isak forbereder

**Teggern** – Ingeborg følger opp salg av campingvogn. Hilde rydder seg ut av kontoret på Teggern. Avtale med Wenche I. Aasland hos 6. Drammen MS tidspunkt.

Sak 62/2023 – Kontakt med grupper og oppfølging av disse  
Gruppene hvordan står det til i dem

Asker 1 har sendt e-post til kretsleder der hun forteller om lederutfordringer i gruppen. Flere grupper har de samme utfordringene. Kretsstyret tar tak i dette på neste kretsstyremøte.